
Výzvač.474 k poskytnutí dílčího plnění
v souladu seSmlouvou naopravy bytových domů č. 20/20

DIČ: CZ44992785

Objednatel

IČO: 44992785

Statutární město Brno

MěstskáčástBrno-Zabovřesky
Horova 28

61600 Brno

Vyřizuje

Telefon:

Předmět plnění:

Voroněžská9 bytč.49rekonstrukcedlepól.rozpočtu

Zhotovitel

IČO: 26255618
DIČ: CZ26255618

DIRSBrno s. r.o.

Adresa: Jihlavská 731/38

64200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Předběžná cena:

Bez DPH: 181942,29Kč

DPH 15% 27291, 34Kč

Příloha:
Položkovýrozpočet

Datumvystavení výzvy:21. 7. 2023
Datum požadovaného plnění: 15. 9. 2023

Podrobnosti platby:

Učet MONETAMoneyBank,a. s.
Výdajový účetMČBŽ 721-14327514/0600

CELKEM 209 233, 63 Ke

dpovědnéhopra

Potvrzujiprověřenipřipravované 20/2001Sb.
finanční kontrole, v platném zněn

Datum: ^, ^. ^7
Jménoa podpis příkazce opera

Stvrzujiprověření podkladůpřed /2001Sb.
finanční kontrole, v platnémzně

Datum: 2 g -07-^3
Jménoa podpis správce rozpoč

sm, 'uvn;. stl"ar!.yberou. na.,vědom'1 u dlezákonač. 340/2015 Sb.,o zvláštních
p^iT^kac^, úc^noltLnekte^chJm^_uveř^

stranya účinnostidnemuveřejnění v registrusmluv.

Dodavatelpotvrzuje,ževýzvuk poskytnutí dílčího plněnípřevzal a v plnémrozsahujiakceptuje



Položkový rozpočet
s:

o:

R:

680

01

2

Opravy a údržba bytového fondu

Voroněžská č. 9, bytč. 49

SO 01 01 Pól

UMO Brno Žabovřesky
S. n. p 2+1 v. č.

P. 6.1 Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 2023/11

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 20 044, 00

11612 421221ROO jOprava vápen.omitek stěn do 10 % pí. - hladkých m2 224, 001 62. 00! 13 888, 00 i 2023/1

6 156,00|2023/l2|61^ 421221ROO JQprava váp. omftek stropů do 10% plochy - hladkých i m2 j_54^0! ll4, 0o|
Dii: 94 Lešení a stavební výtahy"" ~~8 364. 00

[941955001ROO JLešení lehké pomocné, výška podlahy do 1, 2 m | m2J 61. 50J 136, OOJ 8364. 00
12023/1

Díl: 95 Dokončovací kce na pozemních stavbácÍT 9 033, 00

952901111 ROP jVyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 54, 001 134,50! 7 263, 001
2023/1

2023/1

13
952 90-2110.ROO Čištěni zametáním v místnostech a chodbách m2 300,00 5, 90 1 770. 00Í

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8918, 30
901 -. ROO Hzs-předbéžná obhlídka hod 1, 00 500, 00 500, 00 2023/115
999 28-1111. ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 0, 95 1 294, 00 1 229. 30J2023/I

999 28-1151. ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25m, nošením 0,80 2 520. 00 '016, 0012023/1
16

900 - . R03 HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 hod 8, 00 526. 00 4 208, 0012023/1

D+M výklopy vkuchyni 3 , připevněni radiátoru 1

Vyčištěni balkónů 4. hod

909 - . ROD Hzs-nezměňtelné stavební práce hod 2,00 482. 50 965, 00 2023/1
Díl: 723 Vnitřní plynovod

9 964.00

plynovodní potrubí + revize+ spuštěni plynu kompl| 1, 00 9 964, 00 9 964, 00
Díl: 725 zařizovaci předměty 7101,00

900-. ROB HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 hod 13, 50 26.00 '101,00 2023/1

odstraněni silikonu okolosprch. koutu a umyvadla -4

D+M nového silikonu okoio umyvadla a sprch, koutu -5

přetěsněni a oprava baterie v kuchyni- 2

kontrola a oprava splachování wc - 2. Shod.
Díl: 783 Nátěry 3 772,75

900 -. R03 HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 hod 3, 00 26,00 1 578, 00 2023/1

Příprava pro nátěry - obrouseni .odmaštěni

zárubné .dveře + materiál -smlrk. pap a chem. prost.
R Nátěr zárubni 1, 00 400, 00 400. 00

783 62-5300. ROD Nátěr synt. truhl. výrobků 2x email m2 3, 00 489. 00 1 467. 00 Í2023/1

2023/1
24627160.R BakrylexV2066/0100 email mat bily bal. po 10 kg m2 1,50 218,50

Dll: 784 Malby 30 985, 60
784402801ROO Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3. 8 m m2

215, 00 40,60 8 729,001
12023/1

784161401ROO Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x Str.+ stěn ! m2 224, 00 i, 00 5600,00]
12023/1

12023/1

'2023/1

2023/1

784 19-5122. ROO Malba Primalex Standard, barva, bez penetrace, 2 x m2
24, 00 65, 30

14627,20

784011222RT2 Zakryti podlah včetně papírové lepenky m2
54, 001 18, 10

900 -. R01 HZS stavební dělník v tarifni třídě 4 hod
', 00 26, 001

977,40

1 052, 00|

pomocné práce

Díl: M21 Elektromontáže 81 081,00

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 1 z 6



položkový rozpočet
s: 680 Opravy a údržba bytového fondu ŮMČ Brno Žabovřesky
o: 01 Voroněžská č. 9 , byt č.49 S. n.p 2+1 v. č.

R: SO 01 01 Pól

p.

661

6'

;íslo položky

(

100 - . R24

!1001-0003. RU

10110041 RT6

J210 80-0105. RT

69

'

10 80-0106. RT

50 12-4267.RT

10 80-0105.RT

'"J34142187R
'

/

/

/

o-

0<

o'

10111014RT6

4561414R

4561412R

10 01-0311.RT;

45704420000R

74051513ROO

74051515. ROO

74054508ROO

74054515ROO

30 - . R25

34 -.R01

1012-0421. ROC

50 06-1612.ROC

39 - . ROO

J650 14-6111. ROO

s;
87^
8',

Í0301022ROO

IR

3il: D96

o

Ol

6i

69|

'9990101ROO

'901-1221. ROO

'9 01-1121.ROO

. 908-1111.ROO

. 9 08-1121.ROD

'9087311 ROD

^Jázev položky

3+M rozvaděče včetně vystrojení a oživení

iZS - elektromontér

'většeni otvoru bouráním pro nový rozvadéé

"rubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm

.trojku,

;abel silový CYKY3x1,5mm2 uložený pod omítkou

Jložení kabelu Cu 3 x 2, 5 mm2 uložený pod omítkou

Jloženi kabelu Cu 5 x 6 mm2 pevně

;abel CYKY 3Ax1, 5 uložený pod omítkou

'adic pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zelený

:ásuvka dóm. zap. - provedeni 2x (2P+PE) včetně D.

Svorka WAGO 222-412 2x2,5

Svorka WAGO 222-413 3x2,5

;rabice univerzální KU 68-1901 bez vička, bez zapojeni

;rabice rozvodná kruhová KR 97/5 bez zapojeni

rézování drážky do 30x30 mm, zdivo.betonové

rézováni drážky do 50x50 mm, zdivo,betonové

yv rtáni kapsy pro krabici do pr. 80 mm, zdivo. betonové

'yvrtáni kapsy pro kr. do pr. 150 mm , zdivo, betonové

IZS elektromontér v tarifní třídě 8i

ropojování kabelů v kabicich a zásuvkách a další mont.

>ontáž jističe 25A, přepojeni u el. měru

zs-zkousky v rámci montáž. práci

stié jednopólový modulární

lontáž jističe modulárního Jednopólového do 80 A

zs-nezmeritelne stavební práce

emontáze

ropojeni kabelu spojkou do č. žil pr. Do 2, 5 mm

lateriál

oprava

sta elektroinstalační L 40

evize

MJ

ks

hod

m

j kus

m

m

m

m

m

kus

kus

kus

kus

kus

m

m

ks

ks

h

h

ks

ks

h

ks

kpl i

km S

m

kpl

l Množství

1,00|

1, 001

15,00|

11,00|

l Cena/M.

1| 5 500,00

l| 529, 00

1 54,60

ij 306,00

l 155, 001 58, 40

170, 001

! i2,ooi

20. 00Í

i 20,00i

j 20, 00)

j 25,00|

15,00j

20,001

4, 001

25.00

20, 00

20,00

4, 001

15,001

71,60

j 188, 50

j 57, 60

24, 30

431,00

l 8,50

9, 70

113, 00

i 173,00

127, 00

155, 001

111, 501

134, 001

573. 001

1, 00|

1, 00|

1, 001

11, 001

1.00J

1,00 i

30, 001

12,00!

2, 001

řesuny suti a vybouraných hmot

splátek za skládku stavební suti

/islá doprava suti a vybour. hmot za 1 . PP

oplatek za každé další podlaží

dvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

'iplatek k odvozu za každý další 1 km

idorovné přemístění suti nošením do 10 m

t

t

t

t

t

t

1, 521

1, 52|

6, 081

1, 521

30, 401

1,52|

541,001

227, 501

214,001

482, 501

303.001

200, 001

18, 001

87, 00

3 900, 001

1 500, 001

810, 001

256. 001

264, 001

25, 001

323. 501

l Celkem

i| 5500,001

1 529, 00)

819,00)

3 366,001

12023/11

11

' 12 023/1

12023/1

i 2023/1

905^00]2023/1
12172,001Í2023/1
2262:00|2023/1
1 152, 001

i 2023/1

^8^°|2023/1
8 620, 00i

212,501

1

12023/1

i 2023/1

-u^°l2 023/l

^260:00|2023/1
692, 001

3 175, 00!

3 100,00|

! 2023/1

J2023/1

12023/1

J23CW!2023/1
536, 00|

8 595.001

541.001

227, 5012023/1

214. 001

5 307, 501

303, 001

200. 00 i

12023/1

12023/1

12023/1

12023/1

Í2023/1

2023/1

540, 001

1 044,00)2023/1

7 800, 001

2023/1

7 663,08

2 280, 001

1 231, 201

1 556, 481

401,281

760, 0012023/1

491, 7212023/1

2023/1

2023/1

2023/1

2023/1

2023/1

2023/1

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 2 z 6



položkový rozpočet
Í5:

o:

R:

680

01
2

Opravy a údržba bytového

Voroněžská č. 9 , byt č.49
SO Q1 01 Pól

fondu UMC Brno

S. n.p

Zabovřesky

2+1 v. č.

P.č

Díl:

Číslo položky

979087391 ROD

D96

R

R

^

Název položky

Příplatek za nošeni suti každých dalších 10 m

VRN

Koordinační činnost

nimostaveništní doprava

nženýrská činnost

MJ

t

Souboi

Sou bol

Soubor

Množství

6, 08

1, 00

1, 00

1,00

Cena / MJ

155.0C

6 500, 00

1 000, 00

1 000, 00

Celkem

942, 40

8 500,00

6 500,00

1 000,00

1 000,00

2023/11

2023/1

celkem 195426, 73

sleva -5%
185655,39

sleva -2%
181 942,29

Cena po slevách 181 942, 29Kč

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s.
Stránka 3 z 6


